ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /0. / ^ j^/^ г. Грозный № Лд'Л^

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Правительстве Чеченской Республики

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики и территориальных органах
федеральных органов исполнительной власти, а также в целях повышения
эффективности деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Правительстве Чеченской Республики Правительство
Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Чеченской
Республики, утвержденный постановлением Правительства Чеченской
Республики от 10 июня 2015 года № 137 «О межведомственной комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Чеченской
Республики» (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики
от 2 августа 2016 года № 120, от 7 марта 2017 года № 29, от 7 ноября 2017
года № 255, от 3 мая 2018 года № 89), следующие изменения:

а) ввести в состав межведомственной комиссии:
Гадаева Алама Адлановича, заместителя министра здравоохранения

Чеченской Республики, - членом межведомственной комиссии;
Саиева Хаважи Абдул-Муталиповича, заместителя управляющего

Региональным отделением Фонда социального страхования Российской
Федерации по Чеченской Республике, - членом межведомственной комиссии
(по согласованию);

Хашуева Леми Хасмагомедовича, заместителя председателя Духовного
управления мусульман Чеченской Республики, - членом межведомственной
комиссии (по согласованию);

4l4HHi4-b.W..II 1Ь II. .

2

б) вывести из состава межведомственной комиссии Адамова B.C.,
Межиева Р.С, Осмаева У.Х.-М.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

1редседатель Правит^
Чеченской Респуб М.М. X ыев